
7V/2025 /P3 :§14 ey.. ,-rt* -rU" 61 6)G!
;ûê*|JJ 

"aj,.rJl 
J.tJ,4lJ r.â3lt Jyrü*rt 3rl

,-iÉ l.;.rJl a.L+r qsGJl3 ?.,;lJl ÉJl+ LJb ô Lr. Jl -ô ci.r i:. tL-*.c

i!-Jjlli<LI
i.+-..J| - übj- - ia,l" 1ê

,-i]lr.Jl Ê+j
.,tol.1.rJl 1,1.+

y'tiall t,2.,.r

1rlt .rjl èU,jl.db ü,Klr.ll È-i

otlJl Ll4+ ,ôo., É!.- l}L.a .r.c zq.rt:Jl a-rL4jl (,l! 2025 ,»,,i 17 ù"|.il| rj,i \, ôl rj*,ll Ê1, Jt êlnt 14u, u/t+. ,J.+r çÉ
.:1.f. alrlJl3 ir.2üJl c,l-!Jl3.i!t, Jl, ir;l c.lt+" al-b.. e.J.Jl,'llslJ -.ijtlJyi:L*rl 6J L .*, cq,i..,.r,s tJL.l iil,{t aj)Lll ei!,!r+!

:2025 ÇLll '+iJl p-r1 ./ l: .,1 ù.1"EJl é ù{r ea 1"5,Jê..- 6,:, .,È.arç+lt
Ê.r&ajl-..àlt Eç. d.!Tl çJ,/rtill ùôl

ê!t+
f..a.ll é..r gJ'lt

250.000.00
01

le ossa d,.Jll el_,r t !t
rJ.Jl 4" i'Lt!

el+ d.Jl o" irLu:,

60.000.00 ùrJi ôrl eJt.i
*jJl +e r.t;.,r.e t.rLi slJ+ll

10.000.00 40.000.00 2Jl U4p,jJi ij.+ éJ-
10.000.00 15.000.00

gsi<llt grl! .rÜ!Jl 4-1,"+ LlJ, J{! 4l+.*r JXi-t ù<e j .a.cUâJI,, ùl(!-{.1,1 Ê."-i ür l+l.c,Jl o.irn oéUJl aSJLÂll , rr- ,,,.È., Êi
ublics ov LrJ,.Jl É,1 ; r . ll Lb, ù. J www.comm larache.ma

: Êdl"i el+lÜ**ir"Jr ù<-

uülJ,rJl art *, L. r' n !.r<.J Ul .
. u:,J!r,Jl a3U+ Jl fy.r-rL rsLS! r]3,q-J.t .r,rdt (,,rl ù, t*Jt-r! Ll .

. l-iJàlr er3 Jé r l*t+'lt ElJ, Jl! ar,!l o+J Jl ÀrJt- Çr.+l"j t"l !
www.marchésDublics.qov.ma i..J..JrÉr;:. rt Lb jl: Ç3.7r(JlÊaÉg,Ê JL.rl31 .

.i.,"r"rjl
e-cL; _);,c u^ tiybl l.'L.a --:.r. a1c[*Jl 4!L*Jt sb 2025 ilr{l 14 ùdJll Êrl4 .j-at ll ü5Lî ÀrLj dJ-ù.ii {1 gà"if t .,-t . ùJa

.a{aL-*.ll É,tsjl,lb r.KE U ÉI.ffllt
itlrbJle a,;lJl ;,Lr lJb ù br. . Jl .iilj,. JynaLt d.làl truj..yl f tlàr e." a irül ,.jf ;1jll atE f Ç aTrll ,-,r tjJt :r.r{t ,ÿtt3Jl gl

ç.J,4,J1 4lJi .'. i_i ( | J:l:-Yl ,;,rt" ,a ,illJ.rjl 'rq*.1

, *ÉJl

,)Ë'r.l' lÂL: .r,ll-
.ir uàrri
.l9r' iuJl

Ér5r+lt

10.000.00

10.000.00 03

04

05 :...J1 éJ-



Royaume du Maroc
Ministère de I'Intérieur

Province de Larache
Commune de Larache

Avis d'appel d'offres ouvert simplifré noz P3l2025lCL
Exploitation des parkings des voitures, des motocycles et des bicyclettes à la ville de Larache par voie

d'occupation temporaire

Le jeudi 17 avril2025 à 1 t h matin, il sera procédé au siège de la Commune de Larache salle des réunions,
à l'ouverture des plis relatifs à l'appel d'offres ouvert simplifié sur offres de prix ayant pour objet : Exploitation
des parkings des voitures, des motocycles et des bicyclettes à la ville de Larache par voie d'occupation
temporaire sous fonne de lots. Pour l'arnée 2025 selon le tableau suivant :

N'du lot
Localisation

Prisestimatifen DH Caution provisoire

en DH

0r

Plage RA55 RMEL pelegrossa

250.000.00 10.000.00Plage RA55 RMEL camping

Plage RASS RMEL Miami

03
Rue ibn khaldoun

60.000.00 10.000.00
Al barkiavenue omar bnou abdelaziz

04 Marché Inan française1et2 40.000.00 10,000.00

05 Souk arahma 1s.000.00 10.000.00

Le dossier d'appel d'offres peut être retiré du Service du Patrimoine communal de la Commune de Larache. Il
peut également être téléchargé à partir du portail de la commune www.communelarache.ma ou du portail des

marchés publics : www.marchespubllcs.gov,ma.

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux

dispositions des articles 30 à 34 du décret n" 2-22-431 du 15 Chaabane 1444 (08 Mars 2023) relatifaux marchés

publics.

Les concurrents peuvent :

- Soit déposer conhe récépissé leurs plis au Bureau d'ordre de la Commune de Larache.

- Soit les envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception à la Commune de Larache
- Soit les remettre au président de la commission d'appel d'offres au début de la séance et avant

I'ouverture des plis.
- Soit déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés publics accessible à l'adresse

www.marchespublics.gov.ma.

Il est préw une visite des lieux le lundi 14 avril 2025 à (11) onze heures à partir de la Commune de

Larache, Service du Patrimoine communal.
Les pièces justilicatives à fournir sont celles prévues par I'article No4 du règlement de la consultation.

Le président

J,i.jr!J' iêls tJ.la,

Érrj9all


